

School Name : KV KHICHRIPUR (SHIFT I)

Academic Year : 2021-2022

Region: DELHI

LIST-VII DATE-20-07-2021

Std : 1

Service Category 2

S No.	Application Submission Code	Name	Service Cate - gory	Lottery Number / Wait List Number
164	212177362363278121	SHIV NAMAN PANDEY	2	93/ WL205
209	212180942463153144	ARIHAN SINGH	2	94/ WL206
34	212168823082778387	MAYUR RAJ	2	95/ WL207
113	212174436522499082	SHAURYA	2	96/ WL208
158	212177050642425802	SHRIYANSH SHRIVASTAV	2	97/ WL209
96	212173185281906308	JASKIRAT DHINGRA	2	98/ WL210
41	212169427661736188	RAGHAV	2	99/ WL211
62	212171363002633078	NAVYA KUMARI	2	100/ WL212
177	212177950322443744	DIVYANSHI SHARMA	2	101/ WL213
75	212172171681913377	RITIKA CHOUDHARY	2	102/ WL214
172	212177615922411117	AKKSHITA DAS MOHAPATRA	2	103/ WL215
188	212178479562546139	SAKSHI	2	104/ WL216
80	212172223121827825	DEVYANSHI	2	105/ WL217
116	212174645702723505	HARSHIT SHARMA	2	106/ WL218
35	212169012642117134	PRANIKA SINGH	2	107/ WL219
148	212176661302271730	SHIVANI	2	108/ WL220
213	212181324683289516	AARADHYA ROY	2	109/ WL221
27	212168243682942094	PRINCE	2	110/ WL222
201	212179512442801666	ARYAN KUMAR MISHRA	2	111/ WL223
65	212171484801818908	DEVANSH SINGH	2	112/ WL224

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन - जिस भी श्रेणी में हुआ है ।

2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ।।

3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 20-07-2021 से 21-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा ।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें ।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 20-07-2021 to 21-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

\*\* For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

School Name : KV KHICHRIPUR (SHIFT I)

Academic Year : 2021-2022

Region: DELHI

LIST-VII DATE-20-07-2021

Std : 1

OBC (NCL) Provisionally selected candidates for admission in Class I

S No.	Application Submission Code	Name	Service Cate - gory	Lottery Number / Wait List Number
2	212180697423120981	ANAYA JAISWAL	1	1/ WL 1
1	212175181282277067	VANSH GURJAR	1	2/ WL 2
3	212170611181907704	PALAK SINGH	1	3/ WL 3
6	212177899102795238	SHAURYA SUMAN	1	4/ WL 4
5	212176875762285213	ADARSH YADAV	1	5/ WL 5
4	212175346182272807	ARUSH KUMAR JAINER	1	6/ WL 6
7	212169262141740571	ARYAN YADAV	1	7/ WL 7
10	212176128662728051	ANANYA KUMARI	1	8/ WL 8
9	212175679242725755	RAJVEER KUMAR	1	9/ WL 9
12	212177958542445496	KAMAL KUMAR	1	10/ WL10
8	212170355681748402	GONDU VAISHNAVI	1	11/ WL11
11	212176850302283135	ADARSH KUMAR	1	12/ WL12
22	212174367202006346	AVYUKT RATHI	1	13/ WL13
18	212171509661999002	ISHIKA	1	14/ WL14
29	212181431223291949	NAVYA VISHWAKARMA	1	15/ WL15
28	212179511702802557	PRINCE KUMAR ROY	1	16/ WL16
26	212178082602458148	VAIBHAV	1	17/ WL17
17	212171346321820390	AAVYA BANSAL	1	18/ WL18
21	212172675881846432	RUHI KHATANA	1	19/ WL19
27	212178941342695294	MD ISHAQUE HUSSAIN	1	20/ WL20
16	212170473522627753	ARPITA YADAV	1	21/ WL21
24	212175285643131386	DEVANSH RAJPUT	1	22/ WL22
25	212175295442172301	SHREYA GUPTA	1	23/ WL23
19	212172116161825685	MIHIT BHARGAV	1	24/ WL24
23	212174643083235411	SHYAM SINGH YADAV	1	25/ WL25
14	212168494622109706	SWARANJALI YALLAPPA CHIGARE	1	26/ WL26
13	212168317021734011	JUNAID AKHTAR SHAH	1	27/ WL27

20	212172118761825650	AYAN	1	28/ WL28
15	212169349081734786	SAANVI BHATI	1	29/ WL29

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है ।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ॥
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 20-07-2021 से 21-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा ।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें ।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 20-07-2021 to 21-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

\*\* For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

**Provisionally selected candidates for admission in Class I  
List VII**

## ST Category Lottery Result

Date:- 20/07/2021

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Number of Transfers	Lottery Number / WaitList Number
9	212174163522507977	NAVYA	2	NA	10/ WL10
12	212178250502517165	SHAGUN	2	NA	11/ WL11
8	212173003362012057	DIPESH MAHLI	2	NA	12/ WL12
13	212169161241736806	MAYANK MEENA	3	NA	13/ WL13
14	212177923082954010	PRINCE MEENA	3	NA	14/ WL14
15	212181001103201032	KINJAL MEENA	3	NA	15/ WL15
16	212168257001730731	PANKAJ KUMAR	4	NA	16/ WL16

**आवश्यक सूचना**

- यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है।
- यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत जाएगी दी कर निरस्त पात्रता उनकी तो है जाती पायी कमी /झूठ //
- सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 20-07-2021 से 21-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

- सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 20-07-2021 to 21-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

\*\* For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>